2023年夫妻双方借款合同(实用6篇)
合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又该怎么
写呢？下面是小编帮大家整理的最新合同模板，仅供参考，
希望能够帮助到大家。

夫妻双方借款合同篇一

本借款合同由以下合同当事人于_____年___月___日在睢县签
订。

合同当事人：

根据《_合同法》、《_担保法》及相关法律、法规之规定，
甲、乙、丙三方在平等、自愿、协商一致的基础上，就甲方
向乙方借款事宜达成协议如下：

一、借款金额

甲方向乙方借款金额为人民币(大写)________元整(小写：
元)。

二、借款期限

借款利息自放款之日起计算，按实际放款数计算利息。在合
同约定的借款期限内，年利率为______%。

借款利息从借款放款之日起按月结息。甲方应按期偿还借款，

如甲方未按本合同约定偿还借款本金，乙方有权自逾期之日
起至本金实际偿还之日止按本合同约定的利率上浮______%计
收罚息。

四、借款保证

丙方根据甲方的请求，同意为甲方在本合同项下的借款提供
保证担保，丙方承诺并遵守本合同的如下条款：

保证方式：本合同的保证方式为连带责任保证，丙方对本合
同中的甲方的债务承担连带责任。如果本合同履行期限届满，
甲方没有履行或者没有全部履行其债务，乙方有权直接要求
丙方承担保证责任。

保证担保的范围：借款的本金及利息(包括逾期付款的利息)、
甲方应支付的违约金、赔偿金及乙方为实现借款债权而支付
的合理费用(包括但不限于律师费、诉讼费等)。

五、违约责任

甲方、丙方均应履行本合同约定的义务，如甲方、丙方不履
行或者不完全履行本合同所约定的义务，均构成违约，除本
合同另有约定外，甲方、丙方应按照本合同借款金额
的______%支付违约金，如果不足弥补乙方的，应赔偿乙方实
际遭受损失。

在合同履行过程中，如因甲方违约没有按期还本付息的，乙
方为实现借款债权而支出的合理费用(包括但不限于律师费、
诉讼费等)由甲方承担，丙方对此项费用承担连带责任。

甲方(签字)：__________乙方(签字)：___________

身份证号码：____________身份证号码：____________

夫妻双方借款合同篇二

男方：

身份证号：

住址：

女方：

身份证号：

住址：

鉴于:

双方于 年 月 日登记结婚，具有合法的夫妻关系，于 年 月
日生育一子 。根据《婚姻法》第十九条及有关法律规定，双
方经友好协商，对财产的归属达成原则性意见，特签订协议，
双方遵照执行。

1、房屋归属：

位于 路 号 的房屋，目前登记在男方名下，归女方所有，男
方于本协议签订后30日内办理过户手续。

2、车辆： 车辆，登记在女方名下，归男方所有。

3、存款：目前共同存款 万元，在男方处，日后如男方对婚
姻不忠，目前的这笔存款及以后另外增加的存款全部归女方
所有;目前双方无共同债务。

4、男方因有对婚姻不忠的事，男方保证再不犯对不起家庭的
事，并郑重承诺如日后因男方对婚姻不忠，导致离婚的，男
方承诺放弃家庭全部共同财产(包括但不限于房产、车辆、股
权、商铺)，归女方，儿子由女方抚养，男方根据当时的社会
生活水平支付抚养费直至儿子大学毕业。

5、对于共同财产处分的约定：夫妻婚后对于日常消费支

出1000元以下的,可自行支配开销;凡处理超过1000元价值以
上的钱物时,一方处置时必须经过配偶另一方书面同意,否则
视为一方未经共有人同意擅自处分夫妻共同财产，由处理一
方承担相应的责任。

6、受让财产：本协议生效后，各自受赠与、继承的财产归各
自所有。

7、损害赔偿的约定：如男方对家庭不忠，且无过错方有证据
证明不忠事实存在的,离婚时除按照上述原则分割财产,债权
及债务外,有过错方应支付给无过错方精神赔偿损害金20万元,
支付方式为在办理相关手续前直接以现金支付给对方。

8、双方因为履行协议发生争议，应当本着诚实信用的原则加
以解决。

9、本协议一式二份，双方签字生效。

男方：

女方：

年 月 日

夫妻双方借款合同篇三

借款人： (下简称甲方)

法人代表：

贷款人： (下简称乙方)

身份证号：

甲方因扩大生产经营活动，向乙方借款，经双方友好协商，
特订立本合同，并共同遵守执行。

一、借款金额：元(大写：人民币 佰拾 万元整)。

二、借款期限：从20 年月日至20年月日止，借款期限为 月。
借款到期后如双方无异议，则本借款合同可顺延，顺延期限
另行约定。

三、借款利息为 零 利息形式。

四、借款用途：本借款限于流动资金借款，用于公司经营活
动，未经乙方同意，甲方不得挪作他用。

五、借款偿还：

1、如甲方不能按期还款，最迟在借款到期前十五天应向乙方
提出延期申请，届时乙方可在双方协商的基础上决定是否延
期。

2、如乙方临时需要收回借款，应提前十五天向甲方提出还款
申请。

六、违约和违约处理：

1、甲方不按合同规定的用途使用借款，货款方有权收回部分
或全部贷款。

2、甲方使用借款造成损失浪费或利用借款合同进行违法活动，
有关单位对

直接责任人应追究行政和经济责任，情节严重的，由司法机
关追究刑事责任。

七、合同生效：本合同经甲、乙双方签字(盖章)后生效。本

合同共贰份，双方各执壹份。本合同若有其他未及事宜，双
方进一步商定补充条款。

借款人(甲方)：(盖章) 贷款人(乙方)：

签约日期： 签约日期：

夫妻双方借款合同篇四

__________族

__________年_________月__________日生

现住_______________

身份证号码：____________________

女方：_______________

__________族

__________年__________月__________日生

现住_______________

身份证号码：____________________

双方于年日在六盘水市钟山区民政局登记结婚，婚后于月日
生育孩子，取名_______________，经双方协商达成一致意见，
订立离婚协议如下：

一、男女双方自愿离婚。

二、孩子抚养、抚养费及探望权：

双方所生孩子由方抚养，抚养费(含托养费、教育费、医疗费
等)由方自愿全部负担。方有权探望孩子。

三、夫妻共同财产分配：

四、协议生效时约定：

本协议一式三份，甲、乙双方各持一份，婚姻登记机关存档
一份，自婚姻登记机关颁发《离婚证》之日起生效。

男方(签字)：__________

__________年__________月______日

女方(签字)__________

__________年_______________月______日

夫妻双方借款合同篇五

甲方(以下简称甲方)，乙方(以下简称乙方)，经协商自愿离
婚，现对婚后所购房产物业的分割达成以下协议。

一、所购房产物业详细情况

1、甲乙双方于________年____月____日购进位于地理位
置：_________________(地址)

(以下简称该房屋)一套。

2、该房屋在购买时由乙方出资人民币：_________________
万元(大写人民币：_________________万元)作首期及其他费
用部分支出，其次由甲乙双方向(银行)营业部按揭货款购买，
贷款金额为人民币：_________________万元正(大写人民币：

_________________拾万);截止至年月，甲乙双方尚欠(银行)
分行营业部贷款金额为人民币：_________________万元(大
写人民币：_________________拾万元)。

二、房产分割详情

夫妻双方借款合同篇六

甲方：_______________丈夫，男，
住______________________________身份证号
码：_______________。

乙方：_______________妻子，女，
住______________________________身份证号
码：_______________。

甲方、乙方系夫妻关系，为了共同维护良好、和谐的婚姻关
系，甲乙双方在公平、自愿的基础上，根据国家相关法律、
法规的规定，经协商一致，签订本协议，以资共同信守执行。

第一条甲乙双方应当互相忠实，互相尊重，在家庭生活中互
相帮助，共同维护平等、和睦、文明的家庭关系。

第二条甲乙双方不得无故关闭手机或是不接听一方的电话，
但能证明由于工作原因或是其他原因除外，一方发生关闭手
机或是不接听另一方的电话的情形后，关闭手机或是不接听
电话一方必须在发现发生相关情形后3小时内向另一方说
明(说明方式包括电话、短信、留言等)，双方应在每天上午7
点至晚上11点期间尽量保持手机随身携带并使手机处于开机
状态。

第三条甲乙双方承诺在婚姻关系存续期间断绝与婚外异性频
繁联系但能证明是工作原因除外(联系形式不限，包括但不限
于：见面、电话、短信、邮件、书信、qq等)。